
 
 

 
PLÁN ROZVOJE  

 
pro LDS VGP Olomouc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aktualizováno: leden 2024 

 
 



 
 

 
Držitel licence:    ENIC s.r.o. (dále jen „Společnost“) 
Právní forma:     společnost s ručením omezeným 
IČO:      25643401 
Sídlo:      Praha 10, Černokostelecká 119/21, PSČ 100 00 
Korespondenční adresa: Atrium House, V Olšinách 2300/75, 100 00  Praha 

10 
 
 
 
Číslo licence:     121433058 (distribuce elektřiny) 
 
 
 
Vymezené území: VGP Olomouc, Na Statkách, 783 47  Hněvotín 
 
 
 

1. Aktuální parametry LDS 
 
LDS Společnosti se nachází na vymezeném území obce Hněvotín, katastrální území Slavonín, 
na adrese Na Statkách, 783 47  Hněvotín. LDS je napájena z trafostanic(e) 22/0,4 kV (dispozice 
Společnosti na základě nájemního vztahu) a je tvořena kabelovou sítí uloženou v zemi. 
Napájení LDS je z VN 22 kV distribuční sítě ČEZ Distribuce, a.s. Distribuce elektřiny ze vstupní 
hladiny VN 22 kVprobíhá prostřednictvím 4 transformátorových stanic (transformátorové 
stanice). 
 
 

2. Plán rozvoje LDS 
 
V LDS není aktuálně plánován další rozvoj distribuční sítě – jedná se o lokalitu s pevně danou 
strukturou odběrných míst, ve které se nepředpokládá další rozšiřování či navyšování výkonů 
nad stávající rezervu.  
 
 
Dne: 19.01.2024 
 
 
 
      ………………………..……………………………………………… 
      Jiří Horký, jednatel 


